
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 8

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

Z Á P I S
schůze číslo 9 Rady obce Libouchec

konaná dne 5. 8. 2019 v kanceláři starosty obce Libouchec od 16:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 16:00 hod. - 17:45 hod.
Přítomno: 5 členů rady obce: Jiří Bolík, Mgr. Martin Laníček, Mgr. Dana Březinová, Ing. Jiří

Štěrba, Martin Balog a tajemník OÚ David Škultety DiS
Omluveni: 0 členů rady obce
Neomluveni: 0 členů rady obce
Předsedající: Jiří Bolík
Zapisovatel*: Iveta Mrázková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Libouchec určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

2. Kontrola usnesení

22/6.RO/2019  Rada  obce  Libouchec  ukládá  stavební  komisi  provést  kontrolu  stavu  budovy  a  porovnat
současný stav střechy a za pomoci projektové dokumentace stanovit způsob opravy. - úkol trvá

3b/7.RO/2019 Rada obce Libouchec ukládá Daniele Křížové (referentce obecního úřadu) sepsat s Martinou
Macákovou  nar.  23.  3.  1984  smlouvu  na  pronájem pozemkové  parcely  č.  802/11  o  rozloze  1038 m2 a
pozemkové parcely č. 802/3 o rozloze 272 m2 v k. ú. Libouchec za částku 3,- Kč za m2 na dobu neurčitou. -
úkol splněn

 4b/7.RO/2019 Rada obce Libouchec ukládá Daniele Křížové (referentce obecního úřadu) sepsat s Libuší
Švarcovou nar. 5. 8. 1980. smlouvu o pronájmu pozemkové parcely č. 146/1 o rozloze 1623 m2 v k. ú. Čermná
u Libouchce za částku 3,- Kč za m2 na dobu neurčitou. - úkol splněn

 5b/7.RO/2019 Rada obce Libouchec ukládá Daniele Křížové (referentce obecního úřadu) sepsat s Jaroslavou
Holubovou nar. 10. 2. 1974 smlouvu o pronájem části pozemkové parcely č. 1995 o rozloze 15 m2 v k. ú.
Libouchec za částku 3,- Kč za m2 na dobu neurčitou. - úkol splněn

7b/7.RO/2019 Rada obce Libouchec ukládá Daniele Křížové (referentce obecního úřadu) zveřejnit na úřední
desku záměr obce pronajmout Karlu Vyhnalovi nar. 4. 8. 1988 pozemkovou parcelu č. 2416/2 o rozloze 20 m2 a
pozemkovou parcelu č. 3872/3 o rozloze 135 m2 v k. ú. Libouchec s podmínkou umožnění přístupu na pozemek
p. Brabence č. p. 87. - úkol splněn

8/7.RO/2019  Rada obce Libouchec ukládá stavební komisi  zjistit  za přítomnosti  žadatele Ladislava Žáka
přesné umístění vodoměrné šachty na pozemku č. 401/4 v k. ú. Libouchec. - úkol trvá

16b/7.RO/2019  Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu administrativní vyřízení žádosti společnosti
CPI Park Žďárek, a. s. o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů. - úkol splněn



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 8

17b/7.RO/2019  Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu administrativní  vyřízení  žádosti  Stanislavy
Pilnajové o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů. - úkol splněn

21b/7.RO/2019 Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu vypracovat návrh na nařízení obce na zákaz
podomního prodeje. - úkol trvá

3b/8. RO/2019 Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu podepsat s firmou Zemní a dopravní stavby Hrdý
Milan,  s.  r.  o.  dodatek ke smlouvě na provedení  víceprací  při  opravě místní  komunikace v obci  Knínice
za částku 34 432,- Kč s DPH. - úkol splněn

3. Organizační

3.01. Předložení přehledu přestupků za období od 01.01.2019 do 30.06.2019.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí v předloženém znění přehled přestupků v obci Libouchec za období
od 01.01.2019. do 30.06.2019.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.02. Projednání možnosti tankování hasičských vozidel na tankovací čipy.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  možnost  tankování  pohonných  hmot  vozidel  VJ  SDH  Libouchec
na tankovací čipy u čerpací stanice v Jílovém u Děčína, firmy Vendys & V s.r.o., sídlem Hradešínská
1955/28,  Praha 10 - Vinohrady, IČO: 61537586.

 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1a/9RO/2019 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  ukládá  starostovi  obce  oslovit  firmu  Vendys  &  V  s.r.o.,  sídlem  Hradešínská
1955/28,  Praha 10 -  Vinohrady, IČO: 61537586 a podepsat smlouvu o čerpání pohonných hmot dle
dohodnutých podmínek.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1b/9RO/2019 bylo schváleno.

3.03. Projednání cenové nabídky firmy Albea, s.r.o. na opravu epoxidového nátěru podlahy hasičské
zbrojnice v Libouchci.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění cenovou nabídku firmy Albea, s.r.o. , sídlem Údolí
67, Ústí nad Labem, IČO: 61329746, na opravu epoxidového nátěru podlahy hasičské zbrojnice v Libouchci
za částku do 52 000,- Kč bez DPH (přenesená daňová povinnost).



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 8

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/9RO/2019 bylo schváleno.

3.04. Projednání cenových nabídek na instalaci hromosvodu k domu č. p. 230 v Libouchci.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  nejvýhodnější  cenovou nabídku firmy Hromosvody Pekárek s.  r.  o.,
Svahová 1011/22, Karlovy Vary na dodání a montáž hromosvodů na objekt Libouchec č. p. 230 do částky
42 000,- Kč včetně DPH.          

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/9RO/2019 bylo schváleno.

3.05. Seznámení s činností spolku TJ ČSAD Libouchec - kopaná.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí zprávu o činnosti spolku TJ ČSAD Libouchec  - kopaná.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu vyzvat vedení spolku TJ ČSAD Libouchec (oddíl kopané)
k doložení výše nákladů spolku za jednotlivé oddíly za rok 2018.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/9RO/2019 bylo schváleno.

3.06. Projednání navýšení ceny za regeneraci fotbalového hřiště v Libouchci.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  navýšení  ceny  za  regenerací  fotbalového  hřiště  Libouchec  firmou
EUROGREEN CZ s. r. o.  o částku 3 146,- Kč na celkovou částku 89 740,- Kč včetně DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/9RO/2019 bylo schváleno.

3.07. Projednání petice zaměstnanců ZŠ a MŠ Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí petici zaměstnanců ZŠ a MŠ Libouchec na podporu Mgr. Libuše
Krupičkové a jejího obsazení do funkce ředitele ZŠ a MŠ Libouchec a nebude činit žádné kroky ke změně
usnesení č. 2/8. RO/2019 ze dne 4. 7. 2019.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 8

3.08. Projednání povinnosti zhotovení plánu rozvoje sportu a nabídka na pomoc při jeho zpracování.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí  povinnost obce zhotovit  plán rozvoje sportu dle § 6a zákona
č. 115/2001 Sb. o podpoře sportu.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu (tajemníkovi obce) provést průzkum u tajemníků okolních
obcí, zda mají zpracován plán rozvoje sportu obce a zjistit podrobnosti, které v něm mají zapracovány,
popřípadě firmu, která jim plán pomáhala zpracovat.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/9RO/2019 bylo schváleno.

3.09. Projednání žádosti firmy Vlach elektroinstalace s. r. o. o odsouhlasení a podepsání smlouvy o
zřízení věcného břemene - služebnosti: UL, Libouchec, p.p.č. 1281/9 - přípojka do 50m.
IP-12-4006611.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti s firmou
Vlach elektroinstalace s.r.o., týkající se p. p. č. 1281/6 v k. ú. Libouchec,  č. IP-12-4006611/SOVB01.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7/9RO/2019 bylo schváleno.

3.10. Projednání žádosti firmy Chládek & Tintěra o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene -
služebnosti č. IP-12-4008268/VB/001, týkající se p. p. č. 2754/9 v k. ú. Libouchec. k NN.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  uzavření  smlouvy o zřízení  věcného břemene -  služebnosti  s  firmou
Chládek & Tintěra,  týkající se p. p. č. 3874/1 v k. ú. Libouchec, číslo IP-12-4008268/VB/001.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/9RO/2019 bylo schváleno.

3.11. Projednání žádosti společnosti ČEZ Distribuce, a. s. , zastoupenou společností ENPRO Energo
s.r.o. o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvy o právu provést
stavbu, č. IP-12-4009784/VB/P003 na pozemkové parcele č. 3859/1 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu
provést stavbu č. IP-12-4009784/VB/P003 na pozemkové parcele č. 3859/1 v k. ú. Libouchec se společností
ČEZ Distribuce, a. s., zastoupenou společností ENPRO Energo s. r.o.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9/9RO/2019 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 8

3.12. Projednání žádosti společnosti CPI Park Žďárek, a. s. o poskytnutí informace dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  poskytnutí  vyžádaných  informací  dle  zákona  č.  106/1999  Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů společnosti CPI Park Žďárek, a. s.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10a/9RO/2019 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  ukládá  obecnímu úřadu  administrativní  vyřízení  žádosti  společnosti  CPI  Park
Žďárek, a. s. o poskytnutí informace dle zákona  č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10b/9RO/2019 bylo schváleno.

3.13. Projednání žádosti TJ Sokol Libouchec o dotaci na pořádání akce pro veřejnost: Noc Sokoloven
2019 konané dne 28.09.2019 na Sokolském hřišti v Libouchci.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje TJ Sokol Libouchec dotaci na pořádání akce pro veřejnost: Noc Sokoloven
2019 konané dne 28. 09. 2019 na Sokolském hřišti  v Libouchci až do výše 4000,- Kč, po předložení
účetních dokladů.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11/9RO/2019 bylo schváleno.

3.14. Projednání žádosti o odstoupení od smlouvy o pronájmu pozemkové parcely číslo 1778/16 o
výměře 260 m2 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje odstoupení *** od nájemní smlouvy na pozemkovou parcelu č. 1778/16 o
výměře 260 m2, ke dni 01. 09. 2019.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12/9RO/2019 bylo schváleno.

3.15. Projednání žádosti o pronájem pozemkové parcely č. 110/4 o rozloze 221 m2, pozemkové
parcely č. 106/1 o rozloze 948 m2, pozemkové parcely č. 965/1 o rozloze 600 m2 v k. ú. Čermná u
Libouchce.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí  žádost *** o pronájem pozemkové parcely č.  110/4 o rozloze
221 m2, pozemkové parcely č. 106/1 o rozloze 948 m2, části pozemkové parcely č. 965/1 o rozloze 600 m2,
vše v k. ú. Čermná u Libouchce.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 8

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr obce pronajmout  pozemkovou parcelu č. 110/4 o rozloze 221 m2,
pozemkovou parcelu č. 106/1 o rozloze 948 m2, část pozemkové parcely č. 965/1 o rozloze 600 m2, vše v k.
ú. Čermná u Libouchce.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 13a/9RO/2019 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá Daniele Křížové (referentce stavebního úřadu) zveřejnit na veřejní desku
záměr obce pronajmout pozemkovou parcelu č. 110/4 o rozloze 221 m2, pozemkovou parcelu č. 106/1
o rozloze 948 m2, část pozemkové parcely č. 965/1 o rozloze 600 m2, vše v k. ú. Čermná u Libouchce.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 13b/9RO/2019 bylo schváleno.

3.16. Projednání žádosti o pronájem pozemkové parcely č. 1778/16 o rozloze cca 200 m2 v k. ú.
Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost *** o pronájem části pozemkové parcely č. 1778/ o rozloze
cca 200 m2 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr obce pronajmout část pozemkové parcely č. 1778/16 o rozloze
cca 200m2 v k. ú. Libouchec

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 14a/9RO/2019 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá Daniele Křížové (referentce stavebního úřadu) zveřejnit na úřední desku
záměr obce pronajmout část pozemkové parcely č. 1778/16 o rozloze cca 200 m2 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 14b/9RO/2019 bylo schváleno.

3.17. Projednání žádosti o pronájem pozemkové parcely č. 2416/2 o rozloze 20 m2 a pozemkové
parcely č. 3872/3 o rozloze 135 m2 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem pozemkové parcely č. 2416/2 o rozloze 20 m2 a pozemkové
parcely č. 3872/3 o rozloze 135 m2 v k. ú. Libouchec na dobu neurčitou za částku 3,- Kč za m2/rok a
s podmínkou umožnění přístupu na pozemek ***.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 8

Usnesení č. 15/9RO/2019 bylo schváleno.

3.18. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 1752/8 o rozloze 18 m2 v k. ú.
Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem části pozemkové parcely č. 1752/8 o rozloze 18 m2 v k. ú.
Libouchec na dobu neurčitou a za částku 3,- Kč za m2/rok. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 16/9RO/2019 bylo schváleno.

3.19. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 2076/2 o rozloze 462 m2 v k. ú.
Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem části pozemkové parcely č. 2076/2 o rozloze 462 m2 v k. ú.
Libouchec na dobu neurčitou za částku 3,- Kč za m2/rok.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 17/9RO/2019 bylo schváleno.

3.20. Projednání žádosti o souhlas s umístěním dřevěného zahradního altánku o velikosti 9 m2 na
části pozemkové parcely č. 2076/2 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  *** výstavbu zahradního altánu o rozměru 3 x 3 metru na pronajaté
pozemkové parcele č. 2076/2 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 18/9RO/2019 bylo schváleno.

3.21. Projednání cenové nabídky na renovaci pódia v sále kulturního domu Svoboda firmou ALBEA s.
r. o. za částku do 35 000 Kč bez DPH (přenesená daňová povinnost).

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  renovaci  podlahy  pódia  v  sále  Kulturního  domu Svoboda  od  firmy
ALBEA s r. o. za částku do 35 000,- Kč bez DPH (přenesená daňová povinnost)

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 19/9RO/2019 bylo schváleno.

3.22.. Projednání a schválení smlouvy o dílo na zhotovení projektové dokumentace a o zastupování v
rámci navazujícího stavebního řízení s firmou Ing. Karel Pleyer.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění smlouvu s názvem: "Stavební úpravy a změna užívání
objektu  bývalého  kina  na  "Lékařský  dům"  Libouchec"  s  firmou  Ing.  Karel  Pleyer,  Zahradnická  11,
Litoměřice, IČO: 44208294.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 8

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 20/9RO/2019 bylo schváleno.

4. Diskuze

5. Závěr

Ověřovatel: Mgr. Martin Laníček, Martin Balog   ............................................................
 
Starosta Jiří Bolík   ............................................................
 
Místostarosta Mgr. Martin Laníček   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


